AGENDA VAN DE WELSTANDSCOMMISSIE D.D. 25 maart 2010

De onderstaande bouwplannen worden in de welstandscommissie behandeld. Deze

vergadering is openbaar.

Reg. nr.
2009/0636/20/01

2010/0093/02/01

2009/0629/20/02
2009/0634/20/02
2010/0004/02/01
2010/0138/30/01
2009/0628/30/02
2010/0114/20/01

2010/0107/20/01

2010/0068/02/01
2010/0129/20/01

2010/0035/30/02
2010/0099/02/01

2009/0477/30/02

2010/0112/20/01

2010/0078/20/01
2009/0568/20/02

2010/0080/20/01
2009/0566/30/02
2010/0120/30/01

2010/0115/02/01
2009/0630/02/01

Aard bouwwerkzaamheden
geheel oprichten van garage /
motorstalling / berging schuin
achter woning

aanbouw overkapping en
gedeeltelijk schilderen
woonhuis

gedeeltelijk vergroten van het
woonhuis aan de achterzijde
gedeeltelijk vergroten van het
woonhuis aan de achterzijde
plaatsen van een windmolen
geheel plaatsen van 3
vlaggenmasten met viag
(bedrijfslogo)

verbouwen van de woning
gedeeltelijk vergroten van de
zolder

geheel plaatsen van een
carport

plaatsen van een overkapping
gedeeltelijk plaatsen van een
geluidsscherm

bouwen van een garage en
overkapping

bouwen van een woning

oprichten van
centrumvoorzieningen ten
behoeve van camping
gedeeltelijk veranderen van
het woonhuis

Plaatsen van een overkapping
vergroten slaapkamer en
upgrading berging

plaatsen van een
terrasoverkapping

bouwen woonhuis met
bijgebouw

gedeeltelijk veranderen van
een commerciéle

plaatsen van een tuinhuisje
Plaatsen van een tochtscherm

Bouwadres
Annendaal 20, Weert

Beatrixlaan 36, Weert

Biest 128, Weert
Biest 130, Weert

Celsiusstraat 19
Celsiusstraat 9, Weert

Europastraat 5, Stramproy
Gouverneur Houbenlaan 9,
Stramproy

Graanmolen 11, Weert

Hovenierstraat 7
Hoverveld / Industrieweg,
Stramproy

Kazernelaan 142, Weert

Kievitspeelweg
ongenummerd, Weert
Kruisbergenweg 2, Weert

Kruisstraat 43, Stramproy

Leeuwerikhof 5, Weert
Lochtstraat 26, Stramproy,
bungalow nr. 45
Middelstestraat 16, Weert

Neelenweg ongenummerd,
Weert (kavel W478)
Nieuwe Markt &, Weert

Odahoevestraat 50
Onzelievevrouwestraat 51,
Weert



2010/0108/02/01

2009/0582/30/01

2010/0026/30/01

2010/0027/30/01

2010/0109/30/01
2010/0137/30/01
2010/0118/20/01
2010/0135/20/01
2010/0090/30/01
2010/0116/02/01
2009/0405/30/02
2010/0029/30/01

2010/0105/30/01

Weert, 22 maart 2010

nieuw bouwen van een
woonhuis

geheel oprichten van een
stallingsruimte

gedeeltelijk plaatsen van een

dubbelzijdige llichtbak aan
lantaarnmast nr. 4016

gedeeltelijk plaatsen van een

dubbelzijdige lichtbak aan
lantaarnmast nr. 688
gedeeltelijk veranderen van
de buitenreclame

Plaatsen van een
rookpaviljoen

plaatsen van 4 dakkapellen

geheel plaatsen van een serre
oprichten 12 grondgebonden

woningen
plaatsen van een garage en
berging

oprichten van een woning met

garage
plaatsen van 7 fiets- en
voetgangersbruggen

plaatsen van een nieuwbouw
tbv koelmachines kusterpers

Princenweg
Rakerstraat 8, Weert

Ringbaan Oost, Weert,
Mastnummer 4016

Ringbaan Oost, Weert,
Mastnummer 688

Roermondseweg 87, Weert

Schatbeurderlaan 2-4-4c,
Weert

Schoordijk 4 A, Weert
Steenspil 1, Weert
Suffolkweg 19 en 20 Weert

Tobbersdijk 12
Vrouwenhof kavelnummer
123, Weert

Vrouwenhof, Weert

Wetering 20



